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Jezusi foli me fëmijët një nga një. Gjej figurat e fshehura  
teksa Jezusi bekon fëmijët: të pëllumbit (zogut),  
të pagëzimit, të urdhërimeve, të dashurisë dhe të lutjes.
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Si e bekoi Jezusi secilin fëmijë?




